
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/269/2017 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1785, zm. poz. 2141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty i budynki lub ich części zajęte na żłobki, w zakresie 

nieobjętym zwolnieniem ustawowym.  

§ 2. Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały w stosunku do przedsiębiorców jest pomocą  

de minimis, a jej udzielenie następuje zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (UE)  

nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.). 

§ 3. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą zamierzające skorzystać z pomocy de minimis 

wynikającej ze zwolnienia zobowiązane są do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis oraz zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de 

minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jaką otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 

dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis – zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.). 

§ 4. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2020 r. z możliwością stosowania jej przepisów  

w 6 – miesięcznym okresie przejściowym od daty jej wygaśnięcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eliasz Madej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 grudnia 2017 r.

Poz. 2737


		2017-12-19T14:23:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




